
 
 

Szczuczyn, dnia 24.08.2022r. 
 

 
Zamawiający: 
Gmina Szczuczyn 
Plac 1000-lecia 23 
19-230 Szczuczyn 

 
RI.271.3.2022 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
Dotyczy: Rewitalizacja zdegradowanego placu zabaw na działce nr 1163/63 w mieście Szczuczyn 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą, spośród ofert złożonych do dnia 16.08.2022r., uznano ofertę nr 1, złożoną przez Wykonawcę ATUT Tomasz Skiba  

ul. Leśmiana 5, 62-050 Mosina 

 
Ranking złożonych ofert: 
 
Część I:  Rewitalizacja zdegradowanego placu zabaw na działce nr 1163/63 w mieście Szczuczyn 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 1 

CENA (ZŁ) 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 60 % 
przyznana 

punktacja (pkt) 

Kryterium 2 
GWARANCJA 

(m-cy) 

Kryterium 2 
Gwarancja – 
waga 40 % 
przyznana 

punktacja (pkt) 

Łączna 
punktacja 

(pkt) 

1 
ATUT Tomasz Skiba  

ul. Leśmiana 5, 62-050 Mosina 
117 000,00 zł 60,00 60 40,00 100,00 

 



 
 
 
Informacja o ofertach odrzuconych: 
Zamawiający informuje o odrzuceniu ofert złożonych przez następujących wykonawców: 
1. Nie odrzucono żadnego z Wykonawców 
 

 
Burmistrz Szczuczyna  

 
ARTUR KUCZYŃSKI  

………………………………………………………………………………………………………………………... 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 

 
 


		2022-08-24T13:28:09+0200
	Artur Kuczyński




